
Promozione valida dal 10/11/2022 al 12/12/2022, nei locali aderenti all’iniziativa. Fino ad esaurimento scorte.

BLACK FRIDAY AUTOGRILL

BERLUCCHI
FRANCIACORTA 
CUVÉE IMPERIALE
Berlucchi - 75 cl.

€14,99 
anziché € 19,99 
€ 19,99 al Lt. anziché € 26,65 al Lt.

SCONTOSCONTO

2525%%

TAVOLETTA MILKA MMMAX 
NOCCIOLE 
270 gr.- € 11,07 al Kg. anziché € 25,89 al Kg. 
NOCCIOLE E CARAMELLO  
300 gr.- € 9,97 al Kg. anziché € 23,30 al Kg.

SCONTOSCONTO

5757%%

TOBLERONE GOLDEN
Mondelez - 360 gr.

SCONTOSCONTO

6060%%

BLANC DE BLANC
Cartone da  
6 bottiglie 
4,5 lt.

€19,99 
anziché € 41,94 
€ 4,44 al Lt. anziché € 9,32 al Lt.

SCONTOSCONTO

5252%%

TAVOLETTA LINDT GOLD 
GUSTI ASSORTITI
Lindt - 300 gr.

€4,99 
anziché € 8,59 
€ 16,63 al Kg. anziché € 28,63 al Kg.

SCONTOSCONTO

4141%%

RC BUGGY
Scala 1:16

€19,99 
anziché € 39,99

€2,99 
anziché € 6,99

SCONTOSCONTO

5050%%

SAPORI  
DI NATALE 
CESTA

€12,99 
anziché € 21,98 
al pezzo

€18,99 
anziché € 39,99 
al pezzo

SCONTOSCONTO

4040%%

SMARTBAND
SBS VITAL FIT

SCONTOSCONTO

5050%%

GIUBBINO ULTRALIGHT
CON CAPPUCCIO
Water resistant 
Ultralight - Nylon

SCONTOSCONTO

5050%%

€17,99 
anziché € 39,98 
€ 7,99 al Lt. anziché € 17,77 al Lt.

€4,99 
anziché € 8,69 
€ 41,58 al Lt. anziché € 72,42 al Lt.

SCONTOSCONTO

5555%%

TRIS OLIO  
EXTRA VERGINE D’OLIVA 
100% ITALIANO
2,25 lt.

SCONTOSCONTO

4242%%

CHUPA CHUPS
MEGA GUSTI ASSORTITI
CONTIENE 10 LOLLIPOP
Perfetti - 120 gr.

€19,99 
anziché € 39,99

€9,99 
anziché € 19,99SCONTOSCONTO

5050%%

PELUCHE DISNEY  
E MARVEL
CON SUONI
Misure: 30 e 50 cm

BOULE LINDOR AL LATTE  
E GUSTI ASSORTITI 
CONTIENE 20 LINDOR
Lindt - 250 gr.

€7,99 
anziché € 11,90 
€ 31,96 al Kg. anziché € 47,60 al Kg.

SCONTOSCONTO

3232%%

AURICOLARI 
WIRELESS
TEKSIDE

€9,99 
anziché € 19,99

€39,99 
anziché € 79,99

€14,99 
anziché € 29,99

SCONTOSCONTO

5050%%

TANTI PRODOTTI SCONTATISSIMI!

€5,99 
anziché € 14,98 
€ 16,64 al Lt. anziché € 41,61 al Lt.

•	 Heart rate
•	 Touch screen
•	 Notifiche  

smartphone

•	 Calorie
•	 Pedometer
•	 Silent alarm
•	 Monitor del sonno

KIMBO
AROMA 
VESUVIO 
100 capsule

SCONTOSCONTO

5252%%


